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1. Drift av sentralen
Bøler frivilligsentral eies og driftes av Oslo Kommune, Bydel Østensjø med driftstilskudd fra
Kulturdepartementet. (KUD). Daglig drift av sentralen ivaretas av daglig leder.

2. Styrets medlemmer
Styreleder: Edna Thomassen
Nestleder: Eli Karin Sundh
Styremedlem:
Styremedlem:
Styremedlem:

(SV)
(Eldrerådet)

Vidar Vevik (H)
Caty Iversen (for de frivillige- på valg)
Else- Berit Momrak (Administrasjonen/Rehabilitering og omsorg)

Vara:
Ragnar Ellingsen
Tor Engebretsen
Ann Camarius Elseth
Unni Lein
Marianne Svendsen

(AP)
(Eldrerådet)

(FrP)
(for de frivillige- på valg)

(Administrasjonen, vara/ Bam og kultur)

Edith Cecilie Loftheim, Styrer for Manglerud Gård treffsenter 60+, fungerer som sekretær for styret.

Sentralens profil
Bøler frivilligsentral er et kontaktpunkt og bindeledd mellom de som ønsker å yte en ubetalt
innsats i nærmiljøet og de som ønsker å motta slik innsats. Frivilligsentralen skal fungere som
en møteplass og brobygger mellom mennesker, frivillige organisasjoner og sammenslutninger
og det offentlige. Sentralen retter seg mot alle aldersgrupper, uansett kulturell bakgrunn og er
en etablert møteplass.

Sentralen har til utlån PC, kopimaskin og telefaks, og Farhenvendelser om forskjellig type
bistand/hjelp. Vi er behjelpelige med å finne frem til og knytte kontakter med ulike instanser.

Sentralen er miljøfyrtårnsertifisert og sertifisert i forhold til rasismefri sone, mangfold og
likestilling.

Hovedmålsetning og delmål
Hovedmålsetting
Bøler frivilligsentral er en sentral som bidrar til samarbeid for frivillig innsats mellom
grupper/organisasjoner og enkeltmennesker uavhengig av alder, etnisk og kulturell tilhørighet.

Delmål 1: Sentralen vil videreføre arbeidet for alle aldre

Tiltak: 

• Sentralen legger til rette for kurs og møter.



Ledsager- og følgetjenester.
Deltar i svømmegruppe ved Bøler svømmehall. Badevakthjelp for handikappede på Bøler bad,
1 gang/ uke.

Vaktmesterhjelp i hjemmet.

Delmål 2:  Bøler frivilligsentral er tilgjengelig og inkluderende.

Tiltak i 2013: 

Åpen mandag til fredag kl 08.00 —15.30, men kan være fleksibel
Lokalene til sentralen ble flyttet fra Utmarkveien 2 til Manglerud Gård mai 2013, grunnet
planlagt riving/ rehabilitering av eksisterende bygg i Utmarkveien og i tillegg liten aktivitet
ved sentralen.

Ansatt
Bøler frivilligsentral har i 2013 blitt ivaretatt av Edith Cecilie Loftheim og Heidi K. Nordal.
Avdelingsleder for seksjon lavterskel, Heidi K. Nordal har fungert som styrer på sentralen, mens
styrer for Manglerud Gård treffsenter 60+, Edith C. Loftheirn, har ivaretatt den daglige driften. Denne
løsningen ble valgt som en overgangsordning, for en kortere periode, inntil egen styrer ansettes ved
Bøler frivilligsentral og nyc kontorlokaler stilles til disposisjon på Bøler. Erfaringen i 2013 tilsier at w
denne overgangsordningen bør bli så kortvarig som mulig, spesielt med tanke på rekruttering av nye
frivillige, igangsettelser av kurs og nærmiljøaktiviteter og nærhet til befolkningen på Bøler.

Oversikt over brukere og frivillige
Det har vært ført grundig registrering av antall brukere, frivillige og oppdrag i 2013. Det knytter seg
stor usikkerhet til aktiviteter i 2012. Dette grunnet flere årsaker. Fritjof, dataregistreringsprogram ble
ikke brukt lenger. Flere ansatte sykemeldt og sviktende registreringsrutiner. Vi har derfor ikke gode
tall til sammenligning og omtaler kun 2013.

Frivillig årsverk 2013; 1,51

Sum timer frivillig innsats; 2654,1

Antall oppdrag; 

Antall oppdrag familiebasert omsorg; 742
Antall andre oppdrag (følgetjeneste, vaktmester, besøk): 519 •
Antall registrerte frivillige: Vi har hatt en nedgang av antall frivillige i 2013 fra 20 frivillige i
januar til 16 frivillige i desember.

Tilgjengelighet
Åpningstid 8.30 —15.00, mandag til fredag. Sentralen flyttet i januar 2012 til nye lokaler i
Utmarkveien 2, nær Bøler senter og i samme bygg som blant annet Bøler seniorsenter, omsorgsboliger
og korttidsleiligheter. I mai 2013 ble sentralen tlyttet til Manglerud, hvor den ble samlokalisert med
Manglerud Gård treffsenter 60+ og Manglerud frivilligsentral, (Norsk Folkehjelp), som alle holder til i
samme bygg.

Den fysiske tilgjengeligheten for Bøler sine frivillige og brukere ble derfor noe redusert men planen er
at sentralen skal tilbake til Bøler når vi har fått egnede lokaler, og ny styrer.

Aktiviteter i regi av sentralen
Det har i 2013 vært nedgang i aktiviteter ved sentralen. Pågangen fra brukere som ønsker
bistand fra frivillige har gått ned, og tilfanget av nye frivillige har også blitt redusert. Det har



vært en stor utfordring å opprettholde kontinuiteten i rekruttering av frivillige, fra base på
Manglerud. Mot slutten av 2013 så sentralen at flere frivillige trakk seg av ulike årsaker. Det
var høy alder, flytting eller at de vrir frivilligheten over til kirken eller lignende, i sitt nærmiljø.
Situasjonen begynner å bli sårbar, og de frivillige ønsker sentralen plassert tilbake til Bøler.

Aktivitetene er veldokumentert gjennom hele 2013.

Faste aktiviteter:
Badevakthjelp for handikappede på Bøler bad, 1 gang/ uke.
Heldagsturer, julebord og seminarer for de frivillige. Årets sommertur gikk til Halden, hvor de

frivillige deltok på «Allsang på grensen». Vi reiste sammen med Oppsal frivilligsentral. Vi har
stormøter 8 til 10 ganger i året. Der samles de frivillige til samtale, hygge og veiledning. Julebord ble
avholdt på Manglerud Gård sammen med Oppsal frivilligsentral.

Aktiviteter for barn/unge/voksne: 

Det har vært gjennomført få aktiviteter for barn/ unge voksne. Sentralen stilte med to frivillige
på karneval for barn med særskilte behov.

Aktiviteter for eldre og funksionshemmede: 

Følge- og ledsagertjenester til lege, tannlege og lignende.
Skaffe besøksvenner og turvenner
hjelp til praktiske oppgaver i hjemmet, vaktmesterfunksjon.

9. Aktiviteter sentralen deltar i, i regi av andre instanser
TV-aksjonen. Her deltar sentralen årlig.
Bydelsdagene i regi av bydelen.
Fagkonferansen 2013 i regi av KUD
Samarbeid med bydelens "Familienettverk for barn og unge med nedsatt funksjonsevne".

- Kulturgruppe hvor 20 frivillige deltar. Treffes 1 gang/ måned for blant annet
kinobesøk, teater og turer. Gruppen ble opprettet som tiltak for å ivareta frivillige, er svært
populær og er nå selvdreven.
Sølvringen smykkegruppe. Selvdrevet gruppe som lager smykker. Ved enkelte anledninger

har de salg på senteret.
- Deltatt i samarbeid med bydelens "Familienettverk for barn og unge med nedsatt

funksjonsevne". Karneval på Bøler fritidsklubb for 40 barn og foreldre sammen med frivillige
fra Lions og Bøler frivilligsentral.

10. Samarbeidspartnere/nettverk
Sentralen deltar i samarbeidsgruppen for frivilligsentraler, treffsentre og oppsøkende tjeneste i
bydelen. Dette er et samarbeidsforum for både de kommunale tjenestene og de private
aktørene, koordinert av bydel ved avd.leder seksjon lavterskel, Heidi K Nordal. De møtes 7 -8
ganger per år. Erfaringsutveksling, rekruttering av frivillige og brukere, samt satsing på et
differensiert tilbud til bydelens innbyggere/befolkning, er aktuelle tema.

Sentralen samarbeider med bydelens tjenester som innsatsteam, hjemmetjeneste, treffsentre og
skole/aktivitetsskole.

Sentralen er med i nettverk for frivilligsentraler bestående av: Manglerud, Lambertseter,
Oppsal, Ekeberg/Bekkelaget, Bjørndal og Bøler frivilligsentral med faste møter og felles



arrangementer. Her utveksles erfaringer, diskuteres ulike mål og planlegges arrangementer og
turer.

økonomi
Regnskap: Bøler frivilligsentral 2013

Se vedlagt

Utleie av lokaler
Sentralen har faste låntakere av lokalene.

Informasjon/annet
Sentralen arbeidet konsentrert, første kvartal 2013, mcd å utarbeide nye brosjyrer, plakater og
visittkort med ny logo. Vi sto på stand på Bøler Senter. Dette for å rekruttere nye frivillige
samt informere brukere om vårt tilbud. Det ble rekruttert en ny frivillig.

Avslutning
Sentralen ønsker å satse videre på å være en sentral for alle aldre ved å:

fremskaffe besøksvenner, turvenner, yte følgetjenester, og annen praktisk hjelp
stimulere til engasjement i nærmiljøet og bidra til å etablere sosiale møteplasser og
grupper
rekruttere flere frivillige og brukere
de frivillige understreker betydningen av å flytte sentralen «hjem» til Bøler. De vil være
delaktige i utviklingen av Bøler omsorg+. De frivillige vil ha ansatt egen styrer for
Bøler frivilligsentral, situert på Bøler.

-^,
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Edna Thomassen
Styreleder

Heidi K. Nordal
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